
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е       

 
 

от  13 декабря 2022г.                                     № 42 

Об утверждении перечня объектов 

муниципальной собственности 

муниципального имущества 

муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской области, 

принимаемых безвозмездно в 

муниципальную собственность 

Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области 

 

В соответствии с решением Ершичского районного Совета депутатов от 06.12.2022  № 76  

«Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную 

собственность Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области», 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденным решением Совета 

депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 

06.04.2018  № 10, руководствуясь Уставом Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области», Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области 

            РЕШИЛ: 

1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, принимаемых 

безвозмездно в муниципальную собственность Воргинского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

И.п. Главы муниципального образования  

Воргинского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                                    В.Н. Беспалова 

 

 

 

 



2 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН  

решением Совета депутатов 

Воргинского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области 

                                                               от 13 декабря 2022г. № 42 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципальной собственности муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области, принимаемых безвозмездно в муниципальную собственность Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Количество  

 

 

 

(ед.) 

Первоначальная  

(балансовая)  

стоимость 

 

(руб.) 

1 Стационарный металлодетектор 1 218 850,00 
 


